UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP
V/v thực hiện Công điện

của Bộ GD&ĐT

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận/huyện/TP. Thuỷ Nguyên;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện/ TP. Thuỷ

Nguyên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 5253/VP-VX ngày 23/6/2025 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân thành phố về việc thực hiện Công điện của Bộ GD&ĐT về việc

chủ động ứng phó thiên tai trong thời gian tổ chức Kỳ thi TN THPT năm 2025

(văn bản kèm theo),

Sở GD&ĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị giáo dục nghiêm túc triển khai

thực hiện các nội dung chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công

điện số 838/CĐ-BGDĐT ngày 21/6/2025 (văn bản kèm theo).

Những vấn đề phát sinh (nếu có) báo cáo về Sở GD&ĐT (qua đồng chí

Trần Tiến Chinh, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính, số điện

thoại: 0914.463.645) để phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- P. GD&ĐT quận/huyện/TP Thuỷ Nguyên;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH

Trần Tiến Chinh

		2025-06-27T14:20:35+0700
	Việt Nam
	Trần Tiến Chinh <trantienchinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-27T14:29:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-27T14:29:19+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-27T14:29:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-27T14:29:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!